债券代码: 188131 债券代码: 115679 债券代码: 115835 债券代码: 115836 债券代码: 115926 债券代码: 241441 债券代码: 197833 债券代码: 196229 债券代码: 194202 债券代码: 133316 债券代码: 133672 债券代码: 133673 债券代码: 133698 债券代码: 133699 债券代码: 133711 债券代码: 133712 债券代码: 188852 债券代码: 185891 债券代码: 137648 债券代码: 240516 债券代码: 240302 债券代码: 241255

债券简称: 21安信G2 债券简称: 23安信G1 债券简称: 23安信G3 债券简称: 23安信G4 债券简称: 23安信G5 债券简称: 24国券G1 债券简称: 21安信04 债券简称: 22安信01 债券简称: 22安信03 债券简称: 22安信05 债券简称: 23安信03 债券简称: 23安信04 债券简称: 23安信05 债券简称: 23安信06 债券简称: 23安信07 债券简称: 23安信08 债券简称: 21安信C4 债券简称: 22安信C1 债券简称: 22安信C3 债券简称: 24国券C1 债券简称: 23安信S4 债券简称: 24国券S1

国投证券股份有限公司公司债券 关于发行人董事、总经理任职的临时受托管理事务 报告

债券受托管理人



(住所: 中国(上海)自由贸易试验区商城路 618 号) 2024年10月

重要声明

国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")编制本报告的内容及信息来源于发行人对外公布的《国投证券股份有限公司关于公司董事、总经理任职的公告》等相关公开信息披露文件、第三方中介机构出具的专业意见以及发行人向国泰君安提供的资料。国泰君安按照《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等相关规定编制了本报告。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为国泰君安所作的承诺 或声明。请投资者独立征询专业机构意见,在任何情况下,投资者不能将本报告 作为投资行为依据。

一、国泰君安受托债券的重大事项

国泰君安作为"21安信G2、23安信G1、23安信G3、23安信G4、23安信G5、24国券G1、21安信04、22安信01、22安信03、22安信05、23安信03、23安信04、23安信05、23安信06、23安信07、23安信08、21安信C4、22安信C1、22安信C3、24国券C1、23安信S4、24国券S1"的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项,积极履行受托管理人职责,全力维护债券持有人的合法权益。受托管理人根据《公司债券发行与交易管理办法》、《募集说明书》、《债券受托管理协议》、《债券持有人会议规则》等的规定及约定,现就上述债券重大事项报告如下:

(一) 本次重大事项的基本情况

国投证券股份有限公司(以下简称"发行人")于 2024年10月10日发布了《国投证券股份有限公司关于公司董事、总经理任职的公告》。具体情况如下:

发行人于 2024 年 10 月 9 日召开 2024 年第二次临时股东大会选举王苏望先 生为发行人董事,召开第五届董事会第五十二次会议聘任王苏望先生为发行人总 经理。王苏望先生上述两项职务的任职期限与发行人第五届董事会任期一致。

本次董事选举后,	发行人	、第五届董事会组成人员如下:
	- /Y 1 I _ /\	、兔儿用里里去组成人以知工:

序号	姓名	职务
1	段文务	董事长
2	王苏望	董事、总经理
3	陆俊	董事
4	曲刚	董事
5	徐经长	独立董事
6	王景雷	独立董事

(二) 本次重大事项的影响分析

本次发行人董事、总经理任职事项对发行人生产经营、财务状况及偿债能力等未产生重大不利影响。

二、提醒投资者关注的风险

作为上述公司债券的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》要求出具本受托管理事务临时报告,并就发行人关于其董事、总经理任职事项提醒投资者注意相关风险。

三、受托管理人的联系方式

有关受托管理人的具体履职情况,请咨询受托管理人的指定联系人。

联系人: 田野、吴怡青、刘思语

联系电话: 18816502360 (以下无正文)

(本页无正文,为《国投证券股份有限公司公司债券关于发行人董事、总经理任职的临时受托管理事务报告》盖章页)

债券受托管理人:国泰君安证券股份有限公司中央 2024年10月4日